ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ "ДОМ Н.В.ГОГОЛЯ-МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ

И НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА"

ПРИКАЗ

30 /~. j'o/f!.

О Комиссии по противодействию коррупции
Государственного бюджетного учреЖдения культуры города Москвы "Дом

Н.В.Гоголя - мемориальный музей и нау'шая бнблиотека"

Во исполнении Федерального закона РОССИЙСКОЙФедерации 25 декабря
2008 г. Н2 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях совершенствования
работы по противодействию коррупции в Государственном бюджетного
учреждения культуры города Москвы" ДОМН.В. Гоголя - мемориальный музей
и научная библиотека" (далее - Учреждение) приказываю:

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции
Учреждения согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Состав Комиссии по противодействию коррупции
Учреждения согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор
ВЛ.Викулова

	00000001